— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2020〕60 号

关于公布 2020 年度南京市农业系列高级专业
技术（副高）资格评审结果的通知

市农业农村局、各有关单位：

根据省人力资源社会保障厅、省职称办《关于公布江苏省

南京市农业系列高级专业技术（副高）资格评审委员会评审结

果的通知》（苏职称办〔2020〕67 号），经南京市农业系列高级

专业技术（副高）资格评审委员会评审通过，缪其松等 29 人已

具备高级农艺师（高级畜牧师、高级兽医师）资格（名单附后），

现予公布，时间自 2020 年 9 月 25 日起算。

附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
                     2020 年 12 月 1 日

南京市人力资源和社会保障局办公室        2020 年 12 月 1 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 姓名 单  位 专业技术资格

1 缪其松 南京市蔬菜科学研究所 高级农艺师

2 王健生 南京市植保植检站 高级农艺师

3 狄恒荣 南京市浦口区农业技术推广中心 高级农艺师

4 张端喜 南京市江宁区谷里街道办事处农业服务中心 高级农艺师

5 谢  华 南京市江宁区谷里街道办事处农业服务中心 高级农艺师

6 欧阳以勇 南京市江宁区横溪街道办事处农业服务中心 高级农艺师

7 葛武将 南京市江宁区农业能源技术服务站 高级农艺师

8 徐丽萍 南京市六合区农业科学研究所 高级农艺师

9 吕小青 南京市六合区横梁街道农业服务中心 高级农艺师

10 陈  慧 南京市六合区农业技术推广中心 高级农艺师

11 曹  蓉 南京市六合区新能源技术推广服务站 高级农艺师

12 袁丽敏 南京市溧水区作物栽培指导站 高级农艺师

13 徐桂红 南京市溧水区永阳街道农业服务中心 高级农艺师

14 段修芳 南京市溧水区永阳街道农业服务中心 高级农艺师

15 徐  璟 南京市溧水区石湫镇农业服务中心 高级农艺师

16 吴玉东 南京市高淳区阳江镇农业技术推广服务中心 高级农艺师

17 陈和美 高淳区林业工作站 高级农艺师

18 石伟山 江苏艾津作物科技集团有限公司 高级农艺师

— 3 —

序号 姓名 单  位 专业技术资格

19 王润之 南京市畜牧家禽科学研究所 高级畜牧师

20 王  秀 南京市畜牧家禽科学研究所 高级畜牧师

21 张道筛 南京市溧水区畜牧兽医站 高级畜牧师

22 李兴美 南京市红山森林动物园管理处 高级畜牧师

23 卢长明 南京市江宁区畜牧兽医站 高级兽医师

24 王  勇 南京市江宁区畜牧兽医站 高级兽医师

25 张  敏 南京市江宁区畜牧兽医站 高级兽医师

26 潘永祥 南京市江宁区麒麟街道办事处动物疫病防治站 高级兽医师

27 钱丽萍

南京鼓楼医院 高级兽医师

28 陈  蓉 南京市红山森林动物园管理处 高级兽医师

29 刘艳玲 南京宝辉生物饲料有限公司 高级兽医师